Município de Aiuruoca
- ----- Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Saúde

Ofício 086/2025/GAB/SMS

"O estímulo é a cura, quando possível, e o apoio

quando incurável a doença. O consolo, sempre.

Sempre consolar quando for impossível fazer alguma

coisa eficaz"

Júlio Sanderson

Ao Excelentíssimo Senhor

RosiLdo Bernardo da Rocha

Vereador da Câmara Municipal de Aiuruoca/MG.

Assunto: Agendamento.

Excelentíssimo Senhor,

Aiuruoca, 09 de abril de 2025.

2Ar4.ARj MrJNICAL O-

P R O T O C ,) o

Venho por meio deste responder ao oficio n0123/2025, indicando

disponibilidade na segunda feira dia 14/04/2025 às 15h para reunião solicitada,

sendo local para realização esta Secretaria.

Com reiterados protestos de estima e consideração, firmarmo-nos muito

atenciosamente.

Respeitosamente.

Pauto Henrique Navarro Maia Firmino

Secretário Municipal de Saúde

Sede: Rua Felipe Senador, 263 - centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000

TeL: 353344-1249

cNPJ: 18.008,89610001-10

Secretaria Municipal de Saúde

Rua Felipe Senador, 1057- campo Prático

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000

Tel.: 35334.4-1386

www.aiut.. ,. 	O  saude@aiuruoca.mg.gov.br

L  @prefeituradeaiuruocamg 	@prefeituradeaiuruoca